
رو بــــه رو
همایون ارشادی: 

کیفیت نقش برایم مهمتر است
بازیگر فیلم »طعم گیلاس« گفت: برای من کیفیت از هر 
چیزی مهمتر است، زیاد به کوتاه و بلندبودن یک نقش فکر 
نمی کنم و اگر آن نقش موثر بوده و کیفیت خوبی داشته 
باشد هرچند کوتاه آن را قبول می کنم. همایون ارشادی 
درباره کمرنگ شدن حضورش در عرصه سینما و ایفای 
نقش های مکمل کوتاه افزود: اینطور نیست که بخواهم 
نقش های اصلی و یا مهم بازی نکنم، آنچه شما می بینید 
محصول پیشنهاداتی است که به من می شود، البته در 
این بین پیشنهادات خوبی هم داشته ام که به دلیل مشغله 
نتوانستم قبول کنم. وی در همین رابطه ادامه داد: گاها پیش 
می آید که به دلیل حضورم در پروژه های دیگر نمی توانم به 
همه پیشنهادات فکر کنم، از سویی گاها پیشنهادات بسیار 
کمرنگ و نقش ها خوب نیستند و من هم بسیاری از این 
پیشنهادات بازیگری را رد می کنم. بازیگر فیلم سینمایی 
»طعم گیلاس« حضور جوانان را اتفاقی خوب در سینما 
خواند و ادامه داد: طبیعتا نسل جوان وارد شده و جای 
نسل پیشین خود را می گیرند که این اتفاق بسیار خوب 
است، برای سنین من اکثرا نقش های پدر یا پدربزرگ و 
یا نقش هایی این چنین نوشته می شود که طبعا در همه 
کارها حضور ندارند. در این بین اگر هم نقشی نوشته شود 
بازیگران زیادی در سن من وجود دارند و قرار نیست همه 
نقش ها را همایون ارشادی بگیرد. وی در همین رابطه تاکید 
کرد: برای من کیفیت از هر چیزی مهمتر است، زیاد به کوتاه 
و بلندبودن یک نقش فکر نمی کنم و اگر آن نقش موثر بوده و 
کیفیت خوبی داشته باشد هرچند کوتاه آن را قبول می کنم. 
گاها پیش می آید که نقش بسیار کوتاهی را بازی کرده ام اما 
به شدت از حضور در آن راضی و خوشحال بوده ام و بلعکس 

هم رخ داده است. 
هر فیلم مناسبت خود را دارد

بازیگر فیلم سینمایی »شهرک« درباره دلیل حضورش در 
این فیلم سینمایی اضافه کرد: دلایل حضور بازیگر در یک 
نقش فقط یک عامل نیستند، دلایل مختلفی وجود دارد که 
یک بازیگر نقشی را قبول می کند. هر فیلم و اثری مناسبات 
خود را دارد و شک نکنید حتما دلیل درستی وجود داشته که 
من این فیلم را قبول کرده ام. وی درباره کیفیت فیلم شهرک 
اضافه کرد: من به شدت از فیلم راضی بودم و در اکثریت زمان 
اثر از بازی ساعد سهیلی میخکوب شده بودم. زیرا بازی بسیار 
زیرپوستی انجام داده بود و در ایفای این نقش به هیچ وجه 
غلو نکرده بود.  ارشادی بازی ساعد سهیلی را تحسین برانگیز 
خواند و خاطرنشان کرد: بار این فیلم کاملا روی دوش ساعد 
سهیلی بود، وقتی یک نقش به این سختی را قبول می کنید 
بالاخره در یک بخشی از فیلم وا می دهید اما سهیلی انگار 
با این کاراکتر زندگی کرده بود و آن را بدون هیچ مشکلی و 

بسیار راحت بازی کرد. 
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a r m a n m e l i . i r
سیــنمــــا

سازمان سینمایی کشور بــرای 
۶ ماهه دوم سالجــاری کمــک 
هزینه ۵ میلیارد تومانی را بـــه 
چرخه اکران در قالب »حمایت از 
فیلم ها«، »سالن های سینمایی«، 
»شرکت های پخش« و »مراکـــز 
پشتیبانی فنی و سمعی و بصری« 
پیش بینی کرده است. محمـــد 
خزاعی، معاون وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و رئیس سازمان سینمایی 
با اشاره به لزوم حمایت از سینماها 
و چرخه اکران در وضعیت فعلی و 
عطف به تحقق وعده ای که در بدو 
ورود خود داده  بود، گفت: این بسته 
حمایتی با مساعدت وزیر محترم و 
همکاری صندوق اعتبــاری هنر با 
هدف کمک به رونق مجدد سینماها 
برای فیلم های سینمایی، سالن های 
سینما، شرکت های پخش و مراکز 
پشتیبانی فنی و سمعی بصری در 
نظر گرفته شد. وی ادامه داد: این 
بسته حمایتی در قالب تسهیلات 
جبرانی و کمک هزینه به بخش های 
مختلف »فرآیند پخــش و اکران 
فیلم« از جمله ۲۳۴ سالن سینمایی 
فعال بخش خصوصی در تهران و 
شهرستان ها تعلق گرفت. از این رقم، 
دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان 
برای سالن های سینما، یک میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون تومان برای فیلم های 

سینمایی، ۷۰۰ میلیون تومان برای 
مراکز پشتیبانی فنی و ۳۰۰ میلیون 
تومان برای موسسات فعال در حوزه 
پخش فیلم اختصاص می یابد که 
هر کدام به عنوان بازوهای رونق 
سینما به صورت مستقل از هم 
اهمیت دارند. خزاعی با اشاره به 
تقویت فرآیند تولید و اکران فیلم ها 
و همچنین، ضرورت رونق سالن های 
سینمایی با رعایت استانداردها و 
سخت  شرایط  در  پروتکل ها 
کرونایی بیان داشت: دو میلیارد و 
۷۰۰ میلیون تومان برای سینماها 
در نظر گرفته شده که امیدواریم 

این کمک هزینـــه بتواند جبران 
بخشی از خسارت های وارده ناشی 
از همه گیری کرونا و تعطیلی های 
مربوط به آن شود و با توجه به کاهش 
روند گسترش کرونا، سال آینده 
به امید خدا فعالیـــت سالن های 
سینمایی به روند عادی پیش از کرونا 
برگردد. وی ادامه داد: چشم انداز 
ما در رابطه با حمایت از سالن های 
سینمایی به سمت وسویی می رود 
که بتوانیم در کنار سینماداران و 
سایر بخش ها ظرفیت و شرایطی 
را مهیا کنیم تا سینما به عنوان 
ارزان ترین مولفه سرگرمی و تفریح 

در کنار تاثیرات آموزشی و آگاهی 
بخشی در سبد استفاده خانواده ها 
قرار گیرد.خزاعی همچنین با اشاره 
به حمایت جداگانه از فیلم های 
سینمایی که طی شش ماهه دوم 
سالجاری اکران شده اند، افزود: ۱۵ 
فیلم سینمایی طی این مدت اکران 
شده اند که سقف فروش آنها زیر 
یک میلیارد تومان بوده و با استفاده 
از این طرح تا سقف یکصد میلیون 
تومان مورد حمایت قرار می گیرند. 
وی با تشکر از صاحبان این فیلم ها 
که برای زنده ماندن و حیات سینما، 
فیلم های خود را در شرایط فعلی 
اکران کرده اند، گفت: این آثار با 
همراهی و مشارکت در فرآیند اکران 
به بازگشایی و رونق سینماها کمک 
کردند و برغم شرایط خاص کرونا از 
اکران استقبال کرده اند که به سهم 
خودم از آنها سپاسگزارم. خزاعی 
شرکت های پخش فیلم را یکی از 
بازوهای تاثیرگذار در زنجیره توزیع، 
نمایش و اکران فیلم ها دانست و 
اظهارکرد: در این بسته حمایتی به 
کلیه شرکت های پخش فیلم که در 
شش ماهه اخیر در روشن نگه داشتن 
چراغ سینماها فعال بوده اند، مبلغ 
۳۰۰ میلیون تومان به ۱۲موسسه 
فعال پخش فیلم طبق بررسی و 
تایید سازمان اختصاص یافته است. 

حمیدرضا افتخاری مدیر رادیوصبا از 
اجرای هر شبی ویژه برنامه »خانم ها، آقایان، 
بهار« توسط منصور ضابطیان در ایام نوروز 
۱۴۰۱ خبر داد. حمیدرضا افتخاری با اشاره 
به مهم ترین برنامه های نوروز در این شبکه 
بیان کرد: ماموریت ما شادی آفرینی است 
و می خواهیم این فضای مفرح را در نوروز با 
برنامه های مختلف ایجاد کنیم. وی درباره 
طراحی برنامه های نوروزی عنوان کرد: طراحی 
برنامه های نوروزی خود را از آذرماه شروع 
کردیم، در دی ماه تصویب شد و بهمن ماه آن را 
اجرایی کردیم. برنامه های روتین شبکه را هم 
خواهیم داشت که به شکل ویژه ای در این ایام 

برنامه سازی خواهند کرد. 

ویژه برنامه »ضابطیان« 
در رادیو

کاظم نظری، مدرس و کارگردان تئاتر، 
به عنوان مدیر جدید مرکز هنر های نمایشی 
معرفی شد. قادر آشنا که از بیست وهفتم 
اسفند ۹۸ مدیریت مرکز هنر های نمایشی را 
برعهده داشت، خداحافظی اش از مدیریت 
این مرکز را تایید کرد. او می گوید: احتمالا 
فعالیت خود را در سازمان سینمایی ارشاد 
ادامه دهد. کاظم نظری جایگزین او در مرکز 
هنرهای نمایشی شد. »نظری«، کارشناسی 
ارشد کارگردانی تئاتر و دکتری مدیریت 
رسانه از دانشگاه تهران را دارد و مدرس و 
رئیس دانشکده رادیو و تلویزیون دانشگاه 
صداوسیماست. او از سال ۱۳۶۵ با کارگردانی 
نمایش دام فعالیت حرفه ای خود در عرصه 

تئاتر را آغاز کرد.

»نظری« جایگزین 
»آشنا« شد

وزارت دفاع روسیه با انتشار مستنداتی 
اعلام کرد که اوکراین در تدارک حمله 
به دونباس در ماه جاری میلادی بود. به 
گزارش مهر به نقل از راشاتودی، وزارت 
از وجود مستنداتی خبر  دفاع روسیه 
داد که برنامه ریزی کی یف برای حمله 
به دونباس در ماه جاری میلادی را تایید 
می کند. در بیانیه منتشر شده از سوی 

وزارت دفاع روسیه آمده است که این 
اسناد حاوی امضای اصلی کسانی است 
که مسئول انجام وظایف فرماندهی گارد 
ملی اوکراین هستند. وزارت دفاع روسیه 
»میکولا.پالان«  از  محرمانه  اسنادی 
فرمانده گارد ملی اوکراین منتشر کرد. این 
اسناد مربوط به تاریخ ۲۲ ژانویه سالجاری 
میلادی است و درباره سازماندهی و 

آموزش گردان تاکتیکی تیپ عملیاتی۴ 
است تا ماموریت های جنگی ویژه ای را در 
عملیات نیروهای مشترک به عنوان جزئی 
از تیپ نیروهای مسلح اوکراین، انجام دهد. 
وزارت دفاع روسیه این مستندات را طرح 
آماده سازی یکی از گروه های ضربت برای 
انجام عملیات در منطقه دونباس معرفی 
کرد. این اسناد ساختار گردان تاکتیکی 

تیپ عملیاتی۴ گاردملی، حمایت جامع 
از آن و واگذاری مجدد آن به تیپ ۸۰ 
اوکراین را نشان می دهند. در ادامه این 
بیانیه آمده است که بنابر این مستندات، 
از سال ۲۰۱۶ نیروهای تهاجمی اوکراین 
توسط مستشاران آمریکایی و انگلیسی، 
آموزش دیده اند که این اقدام در چارچوب 
بخشی از برنامه های استاندارد آموزشی ناتو 
در »لویو« صورت گرفت. وزارت دفاع روسیه 
در پایان اعلام کرد: عملیات ویژه روسیه 
حمله گسترده اوکراین علیه جمهوری های 

دونتسک و لوهانسک را خنثی کرد. 

وزارت دفاع روسیه: 

»کی یف« در حال آماده شدن برای حمله به »دونباس« بود

محمد خزاعی مطرح کرد

کمک ۵ میلیاردی سازمان سینمایی به چرخه اکران

سعید پوراسماعیلی: 
 فیلمسازان کوتاه به جز تجربه 

به مطالعه دارند
دبیر چهارمین همایش مطالعات فیلم کوتاه 
تهران بیان کرد که فیلمسازان فیلم کوتاه 
برای رشد و پیشرفت خود، به جز فیلمسازی 
و تجربه کردن، نیازمند مطالعه و پژوهش نیز 
هستند. سعید پوراسماعیلی در مورد اهداف 
برگزاری همایش مطالعات فیلم کوتاه تهران با 
تاکید بر این نکته که پشتوانه علمی و پژوهشی 
تولیدات فیلم کوتاه از طریق برگزاری همایش 
تأمین می شود، گفت: فیلمسازان فیلم کوتاه 
برای رشد و پیشرفت خود، به جز فیلمسازی 
و تجربه کردن، نیازمند مطالعه و پژوهش نیز 
هستند. همایش مطالعات فیلم کوتاه تهران 
تلاش می کند تا محتوای لازم برای مهم ترین 
نیازهای دانشی فیلمسازان فیلم کوتاه کشور 
را، از طریق فراخوان مقالات، جستارهای آزاد، 
ترجمه و همچنین سفارش مقاله و سخنرانی 
و در نهایت چاپ و انتشار آنها تامین کند. وی 
در مورد دلیل انتخاب عنوان همایش چهارم 
)ژانر در فیلم کوتاه( بیان کرد: سینمای جوان 
به عنوان مرکز حمایت از فیلم کوتاه، تلاش 
می کند تا هر ساله با بررسی نقاط قوت و 
ضعف تولیدات فیلم کوتاه کشور، نیازهای 
فیلمسازان را پاسخ دهد. برگزاری کارگاه های 
آموزشی، طراحی دوره های جدید، نشست ها 
و فعالیت های مجازی، ترجمه و انتشار کتب 
مرتبط و فعالیت های سالیانه سینمای جوان در 
همین راستا شکل می گیرد و همایش مطالعات 
فیلم کوتاه تهران نیز با همین هدف راهبردی، 
تلاش می کند بخشی از نیاز دانشی فیلمسازان 
را تامین کند؛ بنابراین انتخاب موضوع محوری 
همایش ها نیز بر این اساس انتخاب می شود. 
بر همین اساس، عنوان »ژانر در فیلم کوتاه« 
نیز، جهت تامین محتوای پژوهشی لازم برای 
تولیدات فیلم کوتاه در قالب تنوع بخشی به 
ژانر که راهبرد جدید سینمای جوان در زمینه 
حمایت از تولید فیلم کوتاه است، انتخاب شد. 
معاون آموزش و پژوهش انجمن سینمای 
جوانان در ادامه به شرکت پژوهشگران و 
علاقه مندان در این رویداد اشاره کرد و بیان 
داشت: شرکت در این همایش شرایط خاصی 
ندارد و هر علاقه مندی می تواند از طریق یکی 
از بخش های مقاله، ترجمه یا جستارآزاد در 
همایش حضور داشته باشد. مطابق تقویم 
همایش، متقاضی می تواند تا پایان اردیبهشت 
۱۴۰۱ چکیده مقاله خود را در پرتال معرفی 
شده بارگذاری کرده و در صورت پذیرفته شدن، 
تا پایان مهرماه مقاله ی خود را کامل کرده و 

بارگذاری کند. 

خبــــر

 گفت وگوی تلفنی روسای جمهور 
مصر و روسیـــه

رسانه های مصر از گفت وگوی تلفنی رئیس جمهور این کشور 
با همتای روسی خود خبر دادند. به گزارش فارس، »عبدالفتاح.

السیسی« رئیس جمهور مصر با »ولادیمیر.پوتین« همتای روسی 
خود تلفنی گفت وگو کرد. بنابر گزارش وبگاه »الشروق«، »بسام 
راضی« سخنگوی رسمی ریاست جمهوری مصر گفت که السیسی 
و پوتین تلفنی گفت وگو کردند. وی افزود که السیسی و پوتین به 
تبادل دیدگاه درباره آخرین تحولات مربوط به بحران به وجود آمده 
بین روسیه و اوکراین پرداختند و السیسی بر ضرورت گفت وگو و 
حمایت مصر از تمامی تلاش های دیپلماتیک به منظور حل و فصل 
سریع سیاسی این بحران با هدف جلوگیری از وخامت اوضاع و حفظ 
امنیت و ثبات جهانی تاکید کرد. رئیس جمهور مصر در همین راستا 
آمادگی قاهره برای انجام تحرکات گسترده و تماس های دوجانبه و 

چندجانبه برای حل این بحران را اعلام کرد. 

 وزیرخارجه طالبان عازم ترکیه شد
هیاتی به ریاست سرپرست وزارت امورخارجه طالبان برای 
شرکت در نشست آنتالیا به ترکیه سفر کرد. مولوی امیرخان متقی، 
وزیرخارجه دولت موقت طالبان در رأس یک هیات بلندپایه به  دعوت 
مولود چاووش اوغلو، وزیر خارجه  ترکیه راهی این کشور شد. وزارت 
خارجه  طالبان اعلام کرد که متقی در نشست دیپلماسی آنتالیا 
شرکت و سخنرانی خواهد کرد. این نشست از ۱۱ تا ۱۳ مارس در 
شهر آنتالیای ترکیه برگزار خواهد شد. طبق این گزارش، قرار است 
امیرخان متقی در این سفر علاوه بر شرکت در نشست آنتالیا با 

مقامات ترکیه و سایر کشورها نیز دیدار و گفت وگو کند. 

تحریم نفت روسیه به معنی خودکشی است
نامزد راستگرای انتخابات ریاست جمهوری فرانسه تاکید کرد 
که تحریم نفت و گاز روسیه به منزله خودکشی برای اروپاست. به 
گزارش فارس، »مارین.لوپن« در مصاحبه با شبکه۲ این کشور ضمن 
مخالفت با تحریم نفت روسیه تاکید کرد، این کار برابر با خودکشی 
است. براساس گزارش خبرگزاری تاس، لوپن درباره پیشنهادات اروپا 
برای تحریم نفت روسیه افزود: تلاش برای ضربه زدن به روسیه از 
طریق خودکشی یک روش بسیار ضعیف است. در این صورت اقتصاد 
ما اول در معرض خطر مرگ قرار می گیرد. وی در ادامه هشدار داد، 
استفاده از ابزار تحریم یعنی تحریم مردم فرانسه، نهادهای فرانسوی 
و اقتصاد فرانسه که بعداز آن نیاز به سال ها زمان برای احیا خود دارد. 
مارین لوپن تاکید کرد، به عقیده من عواقب این اقدام بیشتر از عواقب 
همه گیری کرونا خواهد بود. بهترین راه برای حل این بحران استفاده 
از روش های دیپلماتیک است. تاکنون کشورهای آمریکا، انگلیس 
و ژاپن واردات نفت و فرآورده های نفتی از روسیه تحریم کرده اند. 
این درحالیست که مقدار وابستگی این کشورها به بازار نفت روسیه 
بسیار کمتر از همتایان خود در اتحادیه اروپا است. بسیاری از 
کشورهای اتحادیه اروپا تاکید کرده اند که در تحریم نفتی به آمریکا 

و انگلیس ملحق نخواهند شد.
 

»ترکیه« تبعیض علیه »روسیه« را 
نمی پذیرد

رئیس جمهور ترکیه اعلام کرد که کشورش تبعیض 
اروپا علیه روس ها را نمی پذیرد و این اقدامات بر تحولات 
اوکراین سایه افکنده است. به گزارش فارس، »رجب 
طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه گفت: ترکیه تبعیض 
اروپایی ها علیه روس تبارها را نمی پذیرد. اردوغان در 
جلسه حزب »عدالت و توسعه« ابراز امیدواری کرد دیدار 
وزرای امورخارجه اوکراین و روسیه که در ترکیه برگزار 
می شود به آتش بس دائمی ختم شود. رئیس جمهور ترکیه 
با اشاره به رفتار اروپایی ها با افراد روس تبار از جمله اخراج 
یک رهبر ارکستر روس از شغلش در آلمان تاکید کرد که 
کشورش هدف هجمه قراردادن مردم، ادبا، دانشجویان 
و هنرمندان روس را نمی پذیرد. او ادامه داد: »اقدامات 
فاشیستی« علیه روس ها بر »تنازع مشروع« اوکراینی ها 
سایه افکنده است و »طرز فکر تبعیض آمیز علیه مردمی 
مظلوم براساس مذهب، خواستگاه یا رنگ پوست هیچ 
تناسبی با انسانیت و مدنیت ندارد.« اردوغان متذکر شد: 
ترکیه هرگز علیه کسانی که از جنگ می ریزند برچسب 
نزده و آنها را براساس زبانی که صحبت می کنند محاکمه 
نکرده است.»آلپ ارسلان.بیرق دار« معاون وزیرانرژی 
جمهوری ترکیه نیزگفت: »ترکیه امیدوار است در 
مذاکرات برنامه ریزی شده برای ۱۰ مارس بین سرگئی.

لاوروف و دمیترو.کولبِا، وزرای خارجه روسیه و اوکراین 
در آنتالیا، طرفین بتوانند پیشرفت کنند.« روز دوشنبه 
بود که »مولود چاوش اوغلو« وزیر امورخارجه ترکیه 
اعلام کرد کشورش میزبان نشست سه جانبه با روسیه و 

اوکراین خواهد بود. 

تغییرات در کابینه کویت
امیر کویت در فرمانی وزیران جدید کشور و دفاع 
را تعیین کرد. به گزارش ایرنا به نقل از پایگاه خبری 
العهد، طبق فرمان دیوان امیری کویت، »شیخ احمد 
النواف الصباح« به عنوان وزیرکشور و »شیخ طلال 
الخالدالصباح« به عنوان وزیر دفاع کویت تعیین شدند. 
به گفته منابع کویتی، »شیخ احمد المنصور« معاون 
نخست وزیر و وزیرکشور و »شیخ حمد جابرالعلی« 
معاون نخست وزیر و وزیردفاع پیشین کویت کمتر از 
یکماه پیش در پی استیضاح آنها از سوی پارلمان استعفا 
کردند و امیر کویت در فرمان خود وزیران جدید را تعیین 
کرد. »شیخ حمد جابرالعلی« وزیردفاع و »شیخ احمد 
المنصور« وزیرکشور پیشین کویت ۲۷ بهمن در اعتراض 
به آنچه سوءاستفاده نمایندگان پارلمان از ابزار استیضاح 
بیان کردند، استعفای خود را به نخست وزیر این کشور 
ارائه کرده بودند. در همین حال، روزنامه »القبس« 
کویت گزارش داد که دو وزیر جدید قرار است در برابر 
»شیخ نواف الاحمدالصباح« امیر این کشور سوگند یاد 

کنند. 

سخنگوی کرملین: 

آمریکا وارد یک جنگ واقعی اقتصادی با روسیه شده است

جهــــان 
کوتــــاه

سخنگوی کاخ کرملین گفت: آمریکا 
بدون شک به روسیه اعلام جنگ اقتصادی 
کرده است و در حال ادامه دادن به این جنگ 
است. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری 
پسکوف  دیمیتری  اسپوتنیک،  روسی 
سخنگوی کاخ کرملین این مطلب را در یک 
نشست خبری اعلام کرد. سخنگوی کرملین 
تاکیدکرد: روسیه همه تدابیر لازم را برای 
تامین منافع خود در این رویارویی اقتصادی 
به کار خواهد برد. پسکوف بیان داشت: مسکو 
پیش از شروع عملیات ویژه، تدابیر لازم را 
برای کاهش تاثیرات تحریم های غرب اتخاذ 
کرده است. وی، وضعیت را در بازار انرژی 
جهان متلاطم عنوان کرد و افزود: روسیه 
همچنان تامین امنیت انرژی اروپا و جهان را 
تضمین خواهد کرد و هنوز به تامین انرژی 
مشتریان خود ادمه داده و برای اعتبارش 
به عنوان تامین کننده مطمئن انرژی جهان 
اهمیت قائل است. آمریکا واردات انرژی از 
روسیه را ممنوع کرد و ۲۴۰ تحریم جدید 

علیه شرکت های بخش خصوصی و دولتی 
این کشور اعلام کرد. از زمان جنگ اوکراین، 
شرکت های اروپایی و آمریکایی و دیگر 
متحدانشان در سراسر جهان، تحریم های 
مشابهی را علیه مقامات، شرکت ها و دولت 
روسیه اعلام کرده اند. همچنین، دیمیتری 

بریچفسکی مدیر دپارتمان همکاری های 
غرب  به  روسیه  وزارتخارجه  اقتصادی 
هشدار داد که مسکو در حال کار بر روی 
یک پاسخ گسترده تحریمی است که فوری 
خواهد بود و در حساس ترین حوزه های 
غرب احساس خواهد شد. این مقام ارشد 

روسیه افزود: واکنش روسیه به غرب در 
مورد تحریم ها علیه مسکو فوری، گسترده 
خواهد بود که در حساس ترین بخش های 
ولادیمیر  شد.  خواهد  احساس  غرب 
پوتین رئیس جمهوری روسیه با انتقاد از 
امنیتی  به نگرانی های  بی توجهی غرب 
مسکو اعلام کرد که کشورش استقلال 
جمهوری های خلق دونتسک و لوگانتسک 
را به رسمیت می شناسد و در کاخ کرملین 
قراردادهای همکاری و دوستی را با سران 
این جمهوری ها امضا کرد. پوتین هم چنین 
در یک سخنرانی در تلویزیون ملی روسیه، از 
عملیات ویژه نظامی در دونباس خبر داد و از 
نیروهای اوکراینی خواست سلاح های خود 
را زمین بگذارند. همزمان با ادامه آتش جنگ 
در اوکراین، سیل واکنش های جهانی به 
این رویداد همچنان ادامه دارد و فشارهای 
دیپلماتیک و تـــهدیدها و تحریم های 
بین المللی علیه روسیه در حال افزایش 

است. 

وزارت خارجه چین ممنوعیت واردات نفت روسیه به 
آمریکا را اقدامی یکجانبه و غیرســازنده توصیف کرد. به 
گزارش مهر به نقل از اســپوتنیک، وزارتخارجه چین در 
واکنش به اقدام آمریکا مبنــی بر ممنوعیت واردات نفت 
از روسیه اعلام کرد که دولت پکن قاطعانه با تحریم های 
یکجانبه مخالف است چرا که با خود، صلح و ثبات به همراه 
نمــی آورد. چین پیش تر هــم تحریم های غــرب علیه 
روسیه را غیرســازنده عنوان کرده بود. شی.جینپینگ، 

رئیس جمهور چیــن، وضعیت اوکرایــن را نگران کننده 
توصیف کرد و خواستار رعایت حداکثر خویشتنداری از 
سوی طرفین درگیری شد. وی همچنین گفت که در حال 
حاضر، اولویت این است که اوضاع از کنترل خارج نشود. 
وزارتخارجه چین در این رابهط اعــلام کرد که اقدامات 
ناتو و آمریکا، رابطه روسیه و اوکراین را به نقطه شکست 
رساند. طی هفته گذشته، استرالیا، آمریکا و اتحادیه اروپا 
هر یک به نوبه خود از چین خواستند که برای حل بحران 

میانجیگری کند. دولت پکن می گوید که به تمامیت ارضی 
اوکراین احترام می گذارد اما روسیه هم دغدغه هایی دارد 
که از سوی غرب نادیده گرفته شده است. در همین حال، 
آمریکا مدعی شده که بی طرفی چین گزینه ای نیست که 

موردقبول غرب باشد. 

چین: 

 با تحریم های یکجانبه آمریکا مخالفیم

اکران نوروزی سال ۱۴۰۱ که قرار بود با نمایش ۷ 
فیلم از، ۱۸ اسفندماه آغاز شود فقط با ۳ فیلم شروع 
شده است. طبق اعلام سازمان سینمایی قرار بود ۷ 
فیلم »موقعیت مهدی«، »روزصفر«، »مردبازنده«، 
»شادروان«، »قدغن«، »گل به خودی« و »سگ بند« 
به عنوان فیلم های اکران نوروزی نمایش داده شوند 
ولی از میان آنها فقط ۳ فیلم »موقعیت مهدی«، »گل 
به خودی« و »قدغن« به اکران رسیده اند و بقیه از هفته 
آینده روی پرده سینماها می روند. در این باره سعید 
خانی؛ پخش کننده فیلم »شادروان« گفت: ما هر 
سال این مشکل را داریم و آن قدر تکلیف فیلم ها دیر 

مشخص می شوند که با توجه به همزمانی با آخرسال 
برای تهیه مواد تبلیغاتی به مشکل برمی خوریم. 
شورای صنفی گفته است که می توانیم فیلم ها را از 
این هفته )۱۸اسفند( اکران کنیم ولی تاکنون نه 
تلویزیون همکاری کرده است و نه تبلیغات محیطی 
داریم. اگر قرار باشد فیلم ها بدون اطلاع رسانی اکران 
شوند با این افزایش قیمت بلیتی که اتفاق افتاده، فیلم  
نمی تواند اکران موفقی داشته باشد؛ بنابراین ترجیح 
دادیم از هفته آینده »شادروان« را اکران کنیم که تا آن 
موقع اطلاع رسانی بیشتری صورت گیرد. وی افزود: ما 
منتظر اعلام رسمی سازمان سینمایی برای فیلم های 

اکران نوروزی بودیم و از آنجا که »شادروان« نسبت 
به جشنواره چند دقیقه کوتاه شده است، باید علاوه 
بر تهیه اقلام تبلیغی کارهای فنی هم انجام می شد و 
از آنجا که در روزهای آخر سال، ترافیک کاری بیشتر 
است زمان کمی را در اختیار داشتیم. همچنین علی 
سرتیپی، پخش کننده فیلم »روزصفر« اظهارکرد: 
احتمالا »روزصفر« را از روز جمعه )۲۰اسفند( یا شنبه 
آینده اکران می کنیم چرا که به دلیل یکسری مسائل 
فنی در بخش صدای فیلم باید کارهایی انجام می شد 
که زمان بر بود و نتوانستیم فیلم را اکران کنیم. وی 
اضافه کرد: در بخش تبلیغات اتفاقی نیفتاده و امیدوارم 
تلویزیون همت کند و در این راستا اطلاع رسانی کند 
چون مردم اصلا خبر ندارند که اکران نوروزی با چه 

فیلم هایی آغاز شده است. 

اکران نوروزی فقط با ۳ فیلم شروع شد


